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FINANCE DEPARTMENT • OFFICE OF THE ASSESSOR 
Kerrin Martini • Tax Assessor 
1670 Flat River Road • Coventry, RI 02816 
401-822-9163  •  kmartini@coventryri.gov 

 
 

AFFIDAVIT OF RESIDENCE 
 
 

I, ( pl ease pri nt) _ 
 

wit h a m a i l i ng a dd ress of _ 
 

d eposes and says th at I am a lega l own er of th e bel ow mentioned rea l estate a n d th at my na me 
is on the titl e for estate pl a n n ing pu rposes on l y. I do not reside at the property and I am n ot 
lia bl e for rea l estate taxes or any oth er fin a ncia l responsi bi lity for th e p roperty. 

 
Ad d ress of P roperty: ----------------------, Coventry, R I. 

 
 

I the undersigned, do hereby swear under penalty of perjury that the above information is 
true, correct and complete. 

 
 

Signatu re:    
 

State of 
Cou nty of _ 

------------------- 

On th is         d ay of , 20   , before me, th e u nd ersigned nota ry pu bl ic, person a lly 
ap pea red  (n a m e of docu m ent signer), person a l l y known to the 
n ota ry or p roved  to the nota ry th rough  satisfacto ry evidence of  i dentificatio n, wh ich was 
  , to be t h e person whose na m e is sign ed on th e p reced i ng or 
attached docu m ent i n my presence. 

 

Seal  
 

(off i cia l sign atu re of n otary) 
 
 
 

§ 217-5 Eligibility; termination of exemption. 
Eligibility of persons or property for an exemption under this article shall be governed by the following: 

 
Coventry Code § 217-5(2) 
An exemption under this article shall not be disallowed if the owner-occupant has only a life estate, if the property is in the name of a parent 
and one or more of the children owning such property submits an affidavit that title is held in that manner for estate planning purposes. 

 
 

Coventry Code § 217-10 - Exemptions obtained improperly; payment of tax and interest. 
In addition to any other action that the Town may deem proper, if any application is found to have contained false information or if it is found 
that any exemption has been granted where not appropriate due to any action of an applicant, the Tax Assesso r shall return the property so 
affected to its initial tax status. The amount of tax money the applicant has saved through the benefits provided in this article shall be billed to 
the applicant, together with interest calculated at an annual rate of 12%. The imposition of this penalty shall not bar the applicant from receiving 
the benefits in the future upon proper application. 
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